
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

,12 �D /f. 2. о 2. � №_3_[ __;;_{ __ _ 

О завершении реализации муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области 

«Архитектура и градостроительство» на 2023-2027 годы. 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 12.09.2025 № 2437/9 «Об утверждении порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ городского округа 
Красногорск Московской области» постановляю: 

1. Завершить 31.12.2025 реализацию муниципальной программы
городского округа Красногорск Московской области «Архитектура 
и градостроительство» на 2023-2027 годы, ут�ержденную постановлением 
администрации городского округа Красногорск Московской области 
от 14.10.2022 № 2258/10 (с изменениями, внесенными постановлениями 
от 24.03.2023 № 465/3, от 24.03.2023 № 465/3, от 27.06.2023 № 1305/6, 
от 28.09.2023 № 2175/9, от 15.12.2023 № 3167/12, от 13.09.2024 № 2826/9, 
от 25.12.2024 № 4400/12, от 26.12.2024 № 4419/12, от 15.04.2025 № 1091/4, 
от 04.07.2025 № 1844/7). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.1·u/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Красногорск Габуева А.Т. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно: 
Главный эксперт о 
отдела управления 

.) 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

041717 



Исполнитель А.М. Белороссов 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Габуеву А.Т., Греминой И.В., Нестерову 

С.А., Новикову И.В. 


